
12:00 - 14:00 14:15 - 16:00 16:15 - 18:00 18:15 - 20:30 20:45 - 22:30
31.03 

Vendredi
Freitag | Friday

19:30	Cérémonie d’ouverture
	 The Eagle Huntress, 87’ (60) > ARENA 1

22:00	Train to Busan 4DX, 118’ (189) > ARENA 10

01.04 
Samedi

Samstag 
Saturday

12:00	Obscure, 75’ (39) > ARENA 1
12:00	The Cinema Travellers, 96’ (33) 1 > Rex 1
12:15	 The Ghost and Mrs. Muir, 104’ (76) > ARENA 5
12:30	Kumari, 107’ (134) > Rex 3
12:45	A Flickering Truth, 96’ (100) > ARENA 6
13:00	Habib al omr, 120’ (114) > ARENA 3
14:00	The Demons, 118’ (73) > ARENA 7

14:15	The Student, 118’ (41) > ARENA 1
15:00	Courts métrages 1, 96’ (46) > ARENA 5
15:00	Dearest Sister, 101’ (34) > Rex 1
15:15	 The Graduation, 121’ (103) > ARENA 6
15:15	 Sindoor, 131’ (135) > Rex 3
15:45	The Apartment, 125’ (160) > ARENA 3

16:45	Kati Kati, 75’ (37) > ARENA 1
17:30	Courts métrages 2, 98’ (50) > ARENA 5
17:45	The Truth Beneath, 103’ (42) > Rex 1
18:00	A Dragon Arrives!, 108’ (74) > ARENA 7
18:00	Basudev, 139’ (136) > Rex 3

18:15	Gentleman Rissient, 77’ (101) 1 > ARENA 6
	 + La Séance de 15h, 21’ + Moi, Thomas, 12 ans, cinéfou, 19’ (102)
18:45	 The Searchers, 119’ (163) > ARENA 3
19:00	Double Sentence, 103’ (178) 1 > ARENA 1
20:15	Courts métrages 3, 91’ (54) > ARENA 5

20:45	 Voyage à travers le cinéma français, 193’ (107) > ARENA 6
20:45	January, 65’ (36) 1 > Rex 1
21:00	Empire of Passion, 105’ (75) > ARENA 7
21:15	 Mukundo, 108’ (137) > Rex 3
21:30	Sweet Smell of Success, 96’ (165) > ARENA 3
22:00	FILM SURPRISE > ARENA 1
22:00	Train to Busan 4DX, 118’ (189) > ARENA 10
22:30	White Lily, 80’ (190) > ARENA 5

02.04 
Dimanche
Sonntag
Sunday

12:00	Singing in Graveyards, 143’ (40) 1, 2 > ARENA 1
12:00	The Big Heat, 90’ (161) 2 > ARENA 7
12:15	 A Chinese Ghost Story, 98’ (71) 2 > ARENA 5
12:30	Numafung, 108’ (138) 2 > ARENA 3
12:30	De Palma, 110’ (98) 2 > ARENA 6
13:00	Honeygiver Among the Dogs, 132’ (35) 2 > Rex 1

14:30	Petites histoires de fantômes, 50’ (170) 2 > ARENA 7
15:00	Courts métrages 3, 91’ (54) 2 > ARENA 5
15:00	Mifune: The Last Samurai, 80’ (105) 2 > ARENA 6
15:15	 The Eagle Huntress, 87’ (60) 1, 2 > ARENA 1
15:15	 The Haunting, 112’ (77) 2 > ARENA 3
15:30	Kagbeni, 114’ (139) 2 > Rex 3
16:00	The Night Guard, 76’ (38) 1, 2 > Rex 1

17:15	 Table ronde: Fantômes, mort,  
spiritisme et déni, 90’ (206) > ARENA 7

17:30	L’Ascension, 103’ (154) > ARENA 1
17:45	Dahab, 120’ (115) > ARENA 3
18:00	Courts métrages 2, 98’ (50) > ARENA 5
18:00	White Sun, 98’ (43) > Rex 1

18:15	The Innocents, 100’ (78) > ARENA 6
18:30	Highway, 80’ (140) > Rex 3
20:00	Dearest Sister, 101’ (34) > ARENA 1
20:15	Hearts of Darkness:
	 A Filmmaker’s Apocalypse, 96’ (104) > ARENA 7
20:30	The Chosen: Forbidden Cave, 105’ (72) > ARENA 6
20:30	Apprentice, 96’ (32) 1 > Rex 1

20:45	Paths of Glory, 88’ (162) > ARENA 3
20:45	Soongava, 85’ (141) 1 > Rex 3
21:00	Courts métrages 1, 96’ (46) > ARENA 5
22:30	 Attack of the Lederhosen Zombies, 78’ (183) > ARENA 1

03.04
Lundi

Montag
Monday

12:15	 Missing You, 108’ (79) > ARENA 5
12:30	The Student, 118’ (41) > ARENA 1
12:30	January, 65’ (36) 1 > Rex 1
12:45	Hearts of Darkness:
	 A Filmmaker’s Apocalypse, 96’ (104) > ARENA 6
12:45	Loot, 121’ (142) > Rex 3
13:15	 Paths of Glory, 88’ (162) > ARENA 7

14:45	Kati Kati, 75’ (37) > Rex 1
15:00	Panihida, 61’ (81)
	 + Beyond the Coconut Trees, 21’ (82) > ARENA 5
15:15	 The Searchers, 119’ (163) > ARENA 6
15:45	Obscure, 75’ (39) 1 > ARENA 1
16:00	Who Will Be a Gurkha, 75’ (143) > Rex 3

16:30	Seconds, 106’ (164) > ARENA 7
17:30	The Pool, 76’ (83) > ARENA 5
17:45	The Night Guard, 76’ (38) 1 > Rex 1
18:00	Apprentice, 96’ (32) 1 > ARENA 1
18:00	Serdhak, 73’ (146) > Rex 3

18:15	El-Baydha Wal Hagar, 98’ (116) > ARENA 3
18:30	The Dying of the Light, 95’ (99) > ARENA 6
18:30	Masterclass: Douglas Kennedy, 90’ (206) > ARENA 7
19:30	The Orphanage, 105’ (80) > ARENA 5
20:15	Suntali, 110’ (144) > Rex 3
20:30	Honeygiver Among the Dogs, 132’ (35) > ARENA 1
20:30	The Cinema Travellers, 96’ (33) 1 > Rex 1

20:45	The Dead, 83’ (128) > ARENA 3
21:00	The Apartment, 125’ (160) > ARENA 7
21:15	 Apocalypse Child, 95’ (97) > ARENA 6
22:00	Hounds of Love, 108’ (186) > ARENA 5

04.04 
Mardi

Dienstag 
Tuesday

12:15	 Singing in Graveyards, 143’ (40) 1 > ARENA 1
12:30	Cries & Whispers, 91’ (127) > ARENA 6
12:30	Apprentice, 96’ (32) 1 > Rex 1
12:45	Rashômon, 88’ (84) > ARENA 5
13:00	The Black Hen, 90’ (145) > Rex 3
14:00	Il Deserto Rosso, 117’ (126) > ARENA 7

14:30	The Dead, 83’ (128) > ARENA 3
14:45	The Big Heat, 90’ (161) > ARENA 6
15:00	The Similars, 89’ (86) > ARENA 5
15:15	 Obscure, 75’ (39) 1 > ARENA 1
15:15	 The Truth Beneath, 103’ (42) > Rex 1
15:30	Everest: The Summit of the Gods, 123’ (153) > Rex 3

17:00	Gentleman Rissient, 77’ (101) > ARENA 6
	 + La Séance de 15h, 21’ + Moi, Thomas, 12 ans, cinéfou, 19’ (102)
17:15	 The Student, 118’ (41) > ARENA 1
17:45	El Mansy, 105’ (118) > ARENA 3
18:00	Under the Shadow, 84’ (87) > ARENA 5
18:00	Honeygiver Among the Dogs, 132’ (35) > Rex 1

18:30	Masterclass: Freddy Buache, 90’ (206) > ARENA 7
19:00	Programme: Nepali Short Films, 85’ (147) > Rex 3
19:45	The Night Guard, 76’ (38) 1 > ARENA 1
20:15	Seclusion, 90’ (85) > ARENA 5

20:45	Al-irhab wal kabab, 105’ (117) > ARENA 3
20:45	The Road to Race Track, 138’ (173) 1 > ARENA 7
21:00	White Sun, 98’ (43) > Rex 1
21:15	 Himalayan Gold Rush, 52’ (150) > Rex 3
21:30	The Age of Shadows, 140’ (182) > ARENA 1

05.04 
Mercredi
Mittwoch

Wednesday

12:15	 A Chinese Ghost Story, 98’ (71) > ARENA 5
12:15	 Basudev, 139’ (136) > Rex 3
12:45	Everest 3D, 121’ (152) > ARENA 1
13:00	Dearest Sister, 101’ (34) 1 > Rex 1

14:45	The Chosen: Forbidden Cave, 105’ (72) > ARENA 5
15:00	Il Deserto Rosso, 117’ (126) > ARENA 3
15:00	The Wailing, 156’ (88) > ARENA 7
15:15	 Honeygiver Among the Dogs, 132’ (35) > ARENA 1
15:15	 Sindoor, 131’ (135) > Rex 3
15:30	Apocalypse Child, 95’ (97) > ARENA 6
15:30	January, 65’ (36) 1 > Rex 1

17:30	The Ghost and Mrs. Muir, 104’ (76) > ARENA 5
17:45	M, 117’ (124) > ARENA 3
18:00	The Truth Beneath, 103’ (42) > ARENA 1
18:00	Kati Kati, 75’ (37) 1 > Rex 1

18:15	Mountain, 83’ (172) 1 > Rex 3
18:30	Table ronde: Népal, 90’ (206) > ARENA 7
20:00	78/52, 91’ (96) 1 > ARENA 5
20:15	Obscure, 75’ (39) 1 > ARENA 1
20:15	Singing in Graveyards, 143’ (40) 1 > Rex 1
20:30	Kumari, 107’ (134) > Rex 3

20:45	Cries & Whispers, 91’ (127) > ARENA 3
21:00	Programme: Foreign Visa Prize, 73’ (179) > ARENA 7
22:00	Goldstone, 110’ (184) > ARENA 1
22:30	The Maidroid, 76’ (187) > ARENA 5

06.04 
Jeudi

Donnerstag
Thursday

12:15	 The Truth Beneath, 103’ (42) > Rex 1
12:45	Apprentice, 96’ (32) > ARENA 1
12:45	The Demons, 118’ (73) > ARENA 5
12:45	Mukundo, 108’ (137) > Rex 3
13:00	The Dying of the Light, 95’ (99) > ARENA 6 
14:00	A Dragon Arrives!, 108’ (74) > ARENA 7

14:30	Singing in Graveyards, 143’ (40) 1 > Rex 1
14:45	The Student, 118’ (41) > ARENA 1
15:00	Numafung, 108’ (138) > ARENA 3
15:30	The Pool, 76’ (83) > ARENA 6
15:45	Courts métrages 1, 96’ (46) 1 > ARENA 5

16:45	Seduced and Abandoned, 98’ (106) > ARENA 7
17:15	 The Cinema Travellers, 96’ (33) > ARENA 1
17:30	Dearest Sister, 101’ (34) 1 > Rex 1
18:00	Habib al omr, 120’ (114) > ARENA 3
18:00	De Palma, 110’ (98) > ARENA 6

18:15	Kagbeni, 114’ (139) > Rex 3
18:30	Courts métrages 2, 98’ (50) 1 > ARENA 5
18:30	Skype with James Toback, 60’ (207) > ARENA 7
19:45	White Sun, 98’ (43) 1 > ARENA 1
20:30	Empire of Passion, 105’ (75) > ARENA 7

20:45	Dahab, 120’ (115) > ARENA 3
21:00	The Himalayas, 124’ (151) > ARENA 6
21:00	Bumbai Bird feat Malcom Braff, 85’ (70) 1 > Rex 1
21:15	 Courts métrages 3, 91’ (54) 1 > ARENA 5
21:15	 Highway, 80’ (140) > Rex 3
22:00	Train to Busan, 118’ (189) > ARENA 1

07.04 
Vendredi
Freitag
Friday

12:00	Suntali, 110’ (144) > Rex 3
12:15	 January, 65’ (36) 1 > ARENA 1
12:30	Courts métrages 3, 91’ (54) 1 > ARENA 5
12:30	White Sun, 98’ (43) 1 > Rex 1
12:45	Serdhak, 73’ (146) > Rex 3
13:00	The Himalayas, 124’ (151) > ARENA 6
14:00	Think Tank: Cinéma,  

la machine à fantômes ?, 210’ (208) > ARENA 7

14:30	The Night Guard, 76’ (38) > ARENA 1
15:00	The Innocents, 100’ (78) > ARENA 5
15:15	 The Cinema Travellers, 96’ (33) > Rex 1
16:00	The Orphanage, 105’ (80) > ARENA 6

16:45	A Flickering Truth, 96’ (100) > ARENA 1
17:45	Kati Kati, 75’ (37) 1 > Rex 1
18:00	Programme: Nepali Short Films, 85’ (147) > Rex 3

18:30	The Wailing, 156’ (88) > ARENA 7
18:45	76 Minutes and 15 Seconds with Abbas Kiarostami, 

76’, (94) + Take Me Home, 16’ (95) > ARENA 6
19:00	Courts métrages 1, 96’ (46) 1 > ARENA 5
19:15	Everest 3D, 121’ (152) > ARENA 1
20:00	Mountain, 83’ (172) 1 > Rex 3
20:30	El-Baydha Wal Hagar, 98’ (116) > ARENA 3
20:30	L’Ascension, 103’ (154) > Rex 1

21:15	 The Graduation, 121’ (103) > ARENA 6
21:30	Courts métrages 2, 98’ (50) 1 > ARENA 5
21:45	Seclusion, 90’ (85) > ARENA 7
22:00	Headshot, 117’ (185) > ARENA 1
22:00	Train to Busan 4DX, 118’ (189) > ARENA 10

08.04 
Samedi

Samstag
Saturday

12:30	The Similars, 89’ (86) 2 > ARENA 1
12:45	76 Minutes and 15 Seconds with Abbas Kiarostami, 

76’ (94) + Take Me Home, 16’ (95) 2 > ARENA 6
12:45	78/52, 91’ (96) 2 > Rex 1
13:00	The Haunting, 112’ (77) 2 > ARENA 5
13:30	The Road to Race Track, 138’ (173) 2 > ARENA 7
13:30	Himalayan Gold Rush, 52’ (150) 2 > Rex 3
14:00	Al-irhab wal kabab, 105’ (117) 2 > ARENA 3

14:45	Panihida, 61’ (81) 2

	 + Beyond the Coconut Trees, 21’ (82) 2 > ARENA 1
15:00	Programme:  

Workshop A Journey to Mumbai, 48’ (180) 1, 2 > Rex 1
15:15	 Seconds, 106’ (164) 2 > ARENA 6
15:30	 Who Will Be a Gurkha, 75’ (143) 2 > Rex 3
16:00	Missing You, 108’ (79) 2 > ARENA 5
16:00	 Rencontre avec le Jury international, 60’ (207) 2 > ARENA 7

16:45	Mifune: The Last Samurai, 80’ (105) > Rex 1
17:00	M, 117’ (124) > ARENA 3
17:30	Rashômon, 88’ (84) > ARENA 1
17:45	Soongava, 85’ (141) > Rex 3
18:00	Sweet Smell of Success, 96’ (165) > ARENA 6
18:00	Cérémonie de clôture
	 The Birth of a Nation, 120’ (61) > Théâtre Equilibre

18:15	Seduced and Abandoned, 98’ (106) > ARENA 7
18:45	Under the Shadow, 84’ (87) > ARENA 5
19:00	The Birth of a Nation, 120’ (61) > Rex 1
20:00	Bumbai Bird, 85’ (70) 1 > ARENA 1
20:00	Loot, 121’ (142) > Rex 3
20:15	El Mansy, 105’ (118) > ARENA 3
20:30	Voyage à travers le cinéma français, 193’ (107) > ARENA 6

21:00	Everest: The Summit of the Gods, 123’ (153) > ARENA 5
21:15	 The Black Hen, 90’ (145) > ARENA 7
22:00	Train to Busan 4DX, 118’ (189) > ARENA 10
22:15	Sadako v Kayako, 98’ (188) > ARENA 1

09.04 
Dimanche
Sonntag
Sunday

13:30	Prix du meilleur court métrage international 
+ Grand Prix > Rex 1

16:00	Prix du public 2017 | Séance gratuite > Rex 1

Légende | Legende | Legend
Compétition | Wettbewerb | Competition 
Séances parallèles | Parallelsektionen | Parallel Sections
1 en présence du/de la cinéaste 
in Anwesenheit des Filmschaffenden | in presence of the filmmaker

Séances spéciales | Sondervorführungen | Special Screenings
FIFForum
2 nursery option

#programme 2017




